

**ESCOLA JOSÉ FRANCISCO DA SILVA**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

Nº: 02/2018

**Modalidade:** Convite

**Data e hora de abertura:** 25 /06/2018 às 14:00hs

**Objeto:** aquisição de material material pedagógico

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				AMAZONAS COMERCIO SERVIÇO E REP. LTDA		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME		G. CUNHA DE OLIVEIRA - ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel A4 med. 210x297mm, caixa com 10 resmas	CX	8	R\$ 203,00	R\$ 1.624,00	R\$ 197,00	R\$ 1.576,00	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
2	Cartucho de Tonner preto tn-3492 rendimento (20.000 páginas) para impressora Brother Mfc-L6902	UND	5	R\$ 296,00	R\$ 1.480,00	R\$ 269,00	R\$ 1.345,00	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
3	Cartolinas branco	UND	203	R\$ 0,80	R\$ 162,40	R\$ 0,60	R\$ 121,80	R\$ 0,70	R\$ 142,10
4	Cola Branca para papel tubo de 90 gramas caixa com 12	CX	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00	R\$ 23,00	R\$ 138,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00
5	Caneta para quadro branco VBM recarregável em blister, ponta macia para não danificar o quadro, facil de apagar, ponta de acrílico 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, refil e ponta substituíveis. Cx com 12 unidades Azul	CX	7	R\$ 99,00	R\$ 693,00	R\$ 93,00	R\$ 651,00	R\$ 96,00	R\$ 672,00
6	Caneca Plástica Para Merenda Escolar 300 MI Cor Azul	UND	101	R\$ 1,70	R\$ 171,70	R\$ 1,30	R\$ 131,30	R\$ 1,50	R\$ 151,50
7	EVA 600x400x2mm nas cores: verde, amarelo	UND	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	R\$ 1,80	R\$ 90,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00
8	EVA 600x400x2mm nas cores: vermelho, azul	UND	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	R\$ 1,80	R\$ 90,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00
9	Papel Cartão Cores Variadas	UND	110	R\$ 3,00	R\$ 330,00	R\$ 2,00	R\$ 220,00	R\$ 2,50	R\$ 275,00
10	Pincel atômico 1100-p recarregável com ponta de feltro caixa c/ 12 unidade cores azul e preto	CX	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00	R\$ 44,00	R\$ 220,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00
11	Grampeador De Tapeceiro Profissional Em Alumínio para Grampos Rocama 106/4 106/6 106/8, com 5 caixa de 3.500 Grampos 106/6mm inclusa.	UND	1	R\$ 123,00	R\$ 123,00	R\$ 121,00	R\$ 121,00	R\$ 122,25	R\$ 122,25
<b>TOTAL</b>				<b>5.196,10</b>		<b>4.704,10</b>		<b>4.912,85</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018, Publicada no D.O.E. nº 12.317, de 05/06/2018 classificamos vencedora pelo critério de menor preço por item a empresa. **PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME** na totalidade dos itens perfazendo um valor total de R\$ 4.704,10 (quatro mil setecentos e quatro reais e dez centavos)

<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>	<b>CONFORME EDITAL</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:</b>	<b>CONFORME EDITAL</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO:</b>	<b>CONFORME EDITAL</b>